
Netto Brutto

1 Usługi koszenia terenów zielonych Usługi 140 000,00 zł 151 200,00 zł I kwartał Przetarg nieograniczony GKW

2

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 

częściowe pokrycie deficytu w kwocie 3.300.000,00 

zł 

Usługi 379 330,00 zł 379 330,00 zł II kwartał Przetarg nieograniczony BF

3

Rewitalizacja przestrzeni publicznej i nadanie 

nowych funkcji obszarowi Starego Miasta w 

Działdowie

Roboty budowlane 1 840 569,11 zł 2 263 900,00 zł II kwartał Przetarg nieograniczony GPI

4

Świadczenie usługi publicznego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Gminę-Miasto 

Działdowo na rok 2020

Usługi 533 333,33 zł 576 000,00 zł IV kwartał Przetarg nieograniczony GKW

5 Usługi konserwacji oswietlenia ulicznego Usługi 200 000,00 zł 246 000,00 zł IV kwartał Przetarg nieograniczony GKW

Działdowo, dnia 16.01.2019 r.
……………………..……………….

(podpis Kierownika Zamawiającego)

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) 

Gmina-Miasto Działdowo przedstawia plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych, jakie zamierza przeprowadzić w 2019 r.

Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych dla Gminy-Miasto Działdowo na 2019 r.

Orientacyjna wartość zamówienia

(w zł)
L.P.

Rodzaj zamówienia

(roboty budowlane, dostawy, usługi)

Przedmiot zamówienia

(nazwa)

Przewidywany termin 

wszczęcia postępowania 

w ujęciu kwartalnym

Komórka organizacyjna 

merytorycznie 

odpowiedzialna za 

postępowanie

Przewidywany tryb lub 

inna procedura 

udzielenia zamówienia

 BURMISTRZ MIASTA

/-/  Grzegorz Mrowiński


